consulta ao extrato deste termo de fomento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade 
e o detalhamento da aplicação dos recursos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do 
presente Termo de Fomento é de R$ 18.322,06 (dezoito mil trezentos e vinte e dois reais 
e seis centavos). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente 
termo de fomento, recursos no valor de R$18.322,06 (dezoito mil trezentos e vinte e 
dois reais e seis centavos), correndo a despesa à conta da seguinte dotação 
orçamentária, conforme discriminação abaixo: 

Ficha: 267 – 150000009999 – 1001.0412200082.141.33504300000.150000009999 
Órgão: 10 - Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente